ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по итогам проведения общественных обсуждений по проекту правил благоустройства территории
 Красногорского сельского поселения

04.08.2017                                                                              ст. Красногорская
                                                                                                      10ч.00 мин

Место проведения: Администрация  Красногорского сельского поселения  муниципального
 Председатель Комиссии:
  Бахтин Н.Н..  – Глава администрации  Красногорского сельского поселения
 Заместитель комиссии:
 -  Лайпанова Л.Н.  заместитель Главы   Красногорского сельского поселения
Члены комиссии:
 Текеев У.Э. - депутат Совета
 Долбин Д.Н. - депутат Совета
 секретарь комиссии:
Лысенко О.С.
Жители  станицы Красногорская
Присутствовало - 26 человек

Основание для проведения общественных обсуждений:
- постановление администрации  Красногорского сельского поселения   № ___ от  03.07.2017 года «О назначении проведения публичных слушаний по проекту правил благоустройства  Красногорского сельского поселения»
Инициатор общественных обсуждений:
Администрация   Красногорского сельского поселения.
Организатор общественных обсуждений :
- Комиссия по  инвентаризации и благоустройству    общественных территорий   Красногорского сельского поселения.

Повестка дня:
1.​ Рассмотрение поступивших в период общественного обсуждения предложений, замечаний по проекту правил благоустройства территории   Красногорского сельского поселения  и принятия решения о целесообразности, обоснованности и возможности их принятия или отклонения.
СЛУШАЛИ: Председателя комиссии   Бахтина Н.Н.. который довел до сведения присутствующих о том, что  комиссией был разработан и размещен на официальном сайте поселения   проект правил благоустройства  Красногорского сельского поселения.   В период с 03.07.2017 года по 03.08. 2017   года предлагалось всем заинтересованным лицам, учреждениям, организациям, предприятиям, общественным объединениям, предпринимателям, гражданам принять участие в общественном обсуждении данного проекта.   За время проведения общественного обсуждения замечаний и предложений к проекту правил благоустройства общественных территорий   Красногорского сельского поселения   не поступило.
В связи с чем, предложил оставить проект правил благоустройства без изменений и направить в Совет  Красногорского сельского поселения для утверждения.
ГОЛОСОВАЛИ : « За » - 26 человек
« против » - нет
« воздержавшихся » - нет
РЕШИЛИ: По итогам общественных обсуждений направить проект правил благоустройства  Красногорского сельского поселения в Совет депутатов  Красногорского сельского поселения  для принятия решения об утверждении.

Председатель комиссии:                                                  Н.Н. Бахтин

[bookmark: _GoBack]Секретарь комиссии:                                                       О.С. Лысенко